
President Ilves kohtus Ameerika Ühendriikide Kongressi liidritega
Teisipäev, 26 Juuni 2007 02:00

„Ma tänan Ühendriikide Kongressi selle tugeva ja õigeaegse toetuse eest, mida te oma
resolutsioonidega avaldasite Eestile aprilli lõpu ja mai alguse kriisi ajal,“ ütles president Toomas
Hendrik Ilves tänasel kohtumisel Kapitooliumis Esindajatekoja spiikri Nancy Pelosiga, kes on
Ühendriikide poliitilises süsteemis määrava tähtsusega Kongressi tähtsaim eestkõneleja.

      

Eesti riigipea ja spiiker Pelosi ning vabariiklaste liider John Boehner arutasid küberkuritegevuse
ja küberrünnakute teemat kui uut olulist julgeolekudimensiooni ning nentisid, et sellega
tegelemisel oleme edukad vaid siis, kui kujundame välja ühise transatlantilise strateegia ja
rahvusvahelised õiguslikud lahendused.

  

„Peame küberjulgeoleku vallas töötama välja ühtse terminoloogia ning alustama NATO vastava
poliitilise strateegia kujundamist, mille osas on Eesti teinud NATO-le oma ettepanekud,“ ütles
president Ilves. „Selles kontekstis peame tõhustama ka Eesti ja Ameerika Ühendriikide
koostööd.“

  

Eesti riigipea arutas spiiker Pelosiga pikemalt ka viisavabastuse küsimust ning rõhutas, et Eesti
ootab sellele seadusandlikku lahendust juba lähiajal.

  

„Eesti täidab kõiki vajalikke turvalisuskriteeriume ning me oleme valmis tegutsema koos
Ameerika Ühendriikide ja kõigi teiste partneritega rahvusvahelise reisimise turvalisuse tõstmise
nimel,“ sõnas president Ilves.

  

Kohtumisel Ühendriikide Senati juhtivate liikmetega kõneldi olukorrast Iraagis ja Afganistanis,
Eesti riigipea tundis muuhulgas huvi Kongressi edasise tegevuse vastu Ühendriikide
välismissioonide rahastamise osas.

  

„Nende riikide käekäik on oluline Euroopa ja Ühendriikide julgeolekule nii täna kui ka tulevikus,“
ütles president Ilves.

  

Lõunasöögil Esindajatekoja väliskomisjoniga, kellel on oluline roll Ühendriikide välispoliitika
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suunamisel, arutati lisaks eelnevatele teemadele pikemalt Venemaaga seonduvat.

  

„Suhtlemisel Venemaaga on oluline Euroopa Liidu ja Ameerika Ühendriikide sõnumite ühtsus,
mis peavad jätkuvalt lähtuma meie ühistest väärtushinnangutest,“ lausus Eesti riigipea.

  

Lõunasöögil nimetati murettekitavaks Venemaa viimase aja välispoliitilisi ja riigisiseseid
arenguid.

  

„Suureks ja väärikalt enesekindlaks ei saa mitte see riik, kellel on palju vaenlasi, vaid see, kellel
on palju sõpru,“ ütles president Ilves.
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